1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2012

O Sr. ROBERTO MARIANO MARSOLA, Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz do Rio Pardo, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a retificação dos itens do Edital Normativo nº 002/2011, publicado em 07/01/2012, conforme estabelecido a seguir:

No ANEXO I - CONTEÚDO PRGRAMÁTICO:

Inclua-se:

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS (Para todos os cargos)
Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Cruz do Rio Pardo.

Santa Cruz do Rio Pardo, 11 de janeiro de 2012.

ROBERTO MARIANO MARSOLA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL